
Spēlēju spēles un kļūstu gudrāks?

Jā, jo piedalos konkursā 
"Mācies pats!"!

Latviešu valodas aģentūra (LVA) zina, ka latviešu valodu var mācīties, 
spēlējot spēles, tāpēc katru mēnesi aicina Tevi piedalīties spēļu konkursos. 

Kā piedalīties konkursā?
1. Atver interaktīvo ābeci “Mācies pats!” 

http://maciunmacies.valoda.lv/images/speles/abece/sakt.html. 
2. Skaiti un atrodi 26., 1., 29., 18. un 7. latviešu alfabēta burtu. Kāds 

vārds izveidojas? Sūti to mums!
3. Izpildi uzdevumus pie katra no nosauktajiem burtiem un vēro uzmanīgi 

attēlus! Katra burta uzdevumos atrodi vienu lietu, kas ir dzeltena. 
Pieraksti to pie konkrētā burta un sūti mums!

4. Atbildes līdz 31. martam sūti uz e-pastu valodas.speles@gmail.com!

Kāpēc piedalīties konkursā?
Tu apgūsi jaunas prasmes, kā arī piedalīsies loterijā. 
Loterijā tiks izlozētas 15 aizraujošas galda spēles.

Par interaktīvo ābeci „Mācies pats!”
Latviešu valodas interaktīvajā ābecē katram latviešu alfabēta burtam tiek 
piedāvāti trīs interesanti  un daudzveidīgi uzdevumi. Visus uzdevumus 
var arī noklausīties.


